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IM. PROF. STANISLAWA SZYSZKO
Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 27.06.2023r.
Znak: DOP/11/2023/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego
Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamoéwienia na $wiadczenia

zdrowotne w zakresie badan laboratoryjnych -9 zadan:

e Zadanie nr 1-Oznaczenie aktywnosci ADAMTS13,

e Zadanie nr 2 - Oznaczenia receptora HER2 met. FISH,

e Zadanie nr 3 - Oznaczenie aktywnosci i antygenu,

e Zadanie nr 4 - Badania laboratoryjne- 157 pozycji,

e Zadanie nr 5-ARO, ALDO, DZM,

e Zadanie nr 6 — Badania laboratoryjne- 13 pozycji,

e Zadanie nr 7 - Badania laboratoryjne- 14 pozycji,

e Zadanie nr 8 - Badanie laboratoryjne IgE sp. F89, profil
reumatyczny ANA, ANCA,
e Zadanie nr9 - Badania laboratoryjne- 10 pozycji.
Informuje, Zze do Udzielajacego Zaméwienia wptynety nastepujace
zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielajagcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu w
ofercie rzeczowo finansowej (zatacznik nr 3 do SWKO), ktéry po zmianie
otrzymatby brzmienie: ,,Materiat do badan bedzie wysytany przez Udzielajacego
Zamoéwienie i na jego koszt.”

Odpowiedz nr 1: Udzielajagcy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2: Czy Udzielajgcy Zamodwienia wyraza zgode na wykreslenie zapisu § 3
ust. 8 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry brzmi: ,Przyjmujacy
Zamowienie zobowiazuje sie do przekazywania Udzielajgcemu Zamowienia
informacji o realizacji przyjetego zaméwienia w trybie kwartalnym do 15 dnia
miesigca nastepnego przypadajacego po kwartale.”.

Odpowiedz nr 2: Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode.

Pytanie nr 3: Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 4
ust. 4 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktoéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,,Wyniki $wiadczen beda przekazywane do Udzielajagcego Zamédwienie
listownie, osobiscie lub droga elektroniczng, w zaszyfrowanym pliku, na adres
mailowy podany na skierowaniu.”

Odpowiedz nr 3: Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode. W zwigzku z powyzszym
§ 4 ust. 4 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Wyniki $wiadczen beda
przekazywane do Udzielajgcego Zamowienie listownie, osobiscie lub droga
elektroniczng, w zaszyfrowanym pliku, na adres mailowy podany na skierowaniu.”

Pytanie nr 4: Zwracamy uwage, Ze zgodnie z Rozporzadzeniem MZ z dnia 8 maja
2018 r. w sprawie rodzajow elektronicznej dokumentacji medycznej, wyniki badan
laboratoryjnych wraz z opisem stanowia elektroniczng dokumentacje medyczng,
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ktéra umieszczana jest w Systemie Informacji Medycznej. Ponadto, zgodnie z § 3
ust. 1 w zw. z § 9 Rozporzadzenia MZ z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie
rodzajow, zakresu i wzoréw dokumentacji medycznej oraz sposobu jej
przetwarzania: Dokumentacja, o ktérej mowa w § 2 ust. 4 pkt 51i 6 i § 24 ust. 2,
jest przekazywana przez podmiot, ktéry ja wytworzyt, podmiotowi kierujgcemu
na badanie diagnostyczne, konsultacje lub leczenie za pomocy $rodkow
komunikacji elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002
r. o éwiadczeniu ustug droga elektroniczng (Dz. U. z 2020 r. poz. 344), w terminie
7 dni od dnia jej wytworzenia, z wytaczeniem sytuacji, w ktérej osoba kierujaca
jest lekarz udzielajacy $wiadczen nocnej i $wigtecznej opieki zdrowotnej albo
lekarz udzielajacy $wiadczer w tym samym podmiocie lub nastapit zgon pacjenta.
Dokumentacja medyczna moze by¢ prowadzona w formie papierowej, jedli jezeli
przepis rozporzadzenia tak stanowi lub warunki organizacyjno-techniczne
uniemozliwiaja prowadzenie dokumentacji w postaci elektronicznej (§ 1 ust. 2
Rozporzadzenia MZ z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie rodzajow, zakresu
i wzoréw dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania). Zatem
w mojej ocenie wyniki badan w pierwszej kolejnosci powinny by¢ przekazywane
w formie elektronicznej, a jedynie w wyjatkowych przypadkach w formie
papierowej, a nie odwrotnie.

Odpowiedz nr 4: Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5: Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 4
ust. 5 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Lista wykonanych $wiadczen wraz z danymi osobowymi pacjentéw
(imie, nazwisko, nr PESEL) bedzie przesytana do Udzielajgcego Zamowienia, jako
zatacznik do faktury VAT. Przekazanie nastgpi osobiscie, lub przesytka polecong,
w zamknietych i zabezpieczonych przed dostepem oséb trzecich pakietach
na koszt Przyjmujgcego Zamowienie lub mailem w zaszyfrowanym pliku na adres
e-mail: faktury@szpital.zabrze.pl.” ze wzgledu na powtdrzenie zapisow w § 4
ust. 6.

Odpowiedz nr 5: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode. W zwigzku z powyzszym
§ 4 ust. 5 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Lista wykonanych swiadczen
wraz z danymi osobowymi pacjentéw (imie, nazwisko, nr PESEL) bedzie
przesytana do Udzielajgcego Zamowienia, jako zatacznik do Ffaktury VAT.
Przekazanie nastgpi osobiscie, lub  przesytka polecong, w zamknietych
i zabezpieczonych przed dostepem o0s6b trzecich pakietach na koszt
Przyjmujacego Zaméwienie lub mailem w zaszyfrowanym pliku na adres e-mail:
faktury@szpital.zabrze.pl.".

Pytanie nr 6: Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 5
ust. 1 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Zaréwno Udzielajacy Zamowienia, jak i Przyjmujacy Zamowienie
sg zobowigzani do prowadzenia dokumentacji medycznej pacjentéw
na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008r. o prawach pacjenta
i Rzeczniku Praw Pacjenta (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1876, ze zm.).".

Odpowiedz nr 6: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym
§ 5 ust. 1 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Zaréwno Udzielajacy
Zamoéwienia, jak i Przyjmujacy Zaméwienie s3 zobowiazani do prowadzenia
dokumentacji medycznej pacjentdw na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia
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6 listopada 2008r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (t.j. Dz. U. 2022
poz. 1876, ze zm.).".

Pytanie nr 7: Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 9
ust. 6 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,0Osobg wyznaczong przez Udzielajagcego Zaméwienia jako
nadzorujgcego sposéb wykonania $wiadczen jest Ordynator/Kierownik wtasciwej
komoérki zlecajacej a nadzér nad rozliczaniem realizacji Umowy sprawuje
Kierownik Dziatu Rozliczer Ustug Medycznych.”.

Odpowiedz nr 7: Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym
§ 9 ust. 6 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Osoba wyznaczong przez
Udzielajagcego Zaméwienia jako nadzorujacego sposdb wykonania éwiadczen jest
Ordynator/Kierownik wtasciwej komérki zlecajacej a nadzér nad rozliczaniem
realizacji umowy sprawuje Kierownik Dziatu Rozliczef Ustug Medycznych.”.

Pytanie nr 8: Czy Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 4
ust. 2 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Udzielajgcy Zamoéwienia zapewnia na wtasny koszt i we wtasnym
zakresie probéwki i pojemniki na pobrany do $wiadczen materiat. Udzielajacy
Zamoéwienia zapewnia we wtasnym zakresie i we wtasnej siedzibie pobranie
materiatu. Przygotowany materiat bedzie opisany i zewidencjonowany.
Udzielajagcy Zamoéwienia ponosi odpowiedzialno$¢ za jakoé¢ powierzonego
materiatu do $wiadczen. Przygotowany materiat bedzie wysytany przez
Przyjmujacego Zamoéwienie i na jego koszt, zgodnie z Zatacznikiem nr 3 do
SWKO.”

Odpowiedz nr 8: Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9: Czy Udzielajagcy Zamdwienia dopuszcza ztozenie oferty czeiciowe;j,
tj. na wybrane pakiety?

Odpowiedz nr 9: Udzielajgcy zaméwienia dopuszcza sktadanie ofert na
poszczegdlne pakiety, pod warunkiem uwzglednienia wszystkich badan
wskazanych w danym pakiecie.

Pytanie nr 10: Czy Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode na przesuniecie
terminu sktadania i otwarcia ofert na 06.07.2023r. w celu rzetelnego
skonstruowania oferty? Nasza pro$be motywujemy bardzo krétkim terminem
przeznaczonym na przygotowanie oferty oraz koniecznoscia czasochtonnej
analizy przedmiotu zamdwienia. Dodatkowy czas przyczyni sie z cata pewnoécia
do lepszego zapoznania sie z przedmiotem zamdwienia oraz umozliwi ztozenie
korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie pro$by.
Odpowiedz nr 10: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 1 opublikowane na
stronie internetowej Szpitala dn. 23.06.2023r. Udzielajagcy Zamdwienia proponuje
nastepujacg zmiane zapisow: ROZDZIALU X SWKO - MIEJSCE | TERMIN
SKLADANIA/OTWARCIA OFERT punkty 2 i 3, ktére otrzymuja nastepujgce
brzmienie:

»2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 05.07.2023 r. 0 godz. 10:00.

3. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Udzielajacego Zamoéwienia w dniu
05.07.2023 r. 0 godz. 10:30 (budynek nr 8 pokdj nr 1).".
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Jednoczeénie zmienia sie zapis rozdziatu XI SWKO - ROZSTRZYGNIECIE punkt 1,
ktoéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

1. Ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert nastapi do dnia 07.07.2023 r.
Ogtoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej Udzielajacego
Zaméwienia. Ponadto ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert wystane
zostanie Faksem lub droga elektroniczng na nr faksu lub adres mailowy podany w
ofertach ztozonych w Konkursie Ofert."”.

Pytanie nr 11: Czy Udzielajagcy Zaméwienia wyraza zgode na zmiang § 4 ust.2
Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Przygotowany materiat bedzie wysytany za posrednictwem
powszechnie dostepnej firmy kurierskiej w odpowiednio do tego przeznaczonych
opakowan”

Odpowiedz na 11: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 8, Udzielajacy
ZamoOwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12: Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na usuniecie punktu 5
w ofercie rzeczowo-finansowe] (zatacznik nr 3 do SWKO): Materiat do badan
bedzie odbierany przez Przyjmujgcego Zamdwienie i na jego koszt.

Odpowiedz nr 12: Udzielajagcy Zamdwienia nie wyraza zgody.
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